

Obiect Inlocuirea pilonilor defectati LEA 330 kV Investitor IS "Moldelectrica"
Straseni 330 - Balti 330 (344,347,349)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	33-01-007-4	Forarea gropilor de fundație sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 4 m, sol cat. 2	buc			746,97
	1	Muncitor	h-om	1,430	57,66	82,45
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,480	449,00	664,52
2	33-01-008-5	Demontarea stilpilor din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV in gropi de fundație forate, de sustinere, autoportanti, tip "II", cu simplu sau dublu circuit, volum pina la 5,6 m3 Kdem=0,8 K dem=0,8000	m3			3 294,09
	1	Muncitor	h-om	10,390	57,66	479,27
	021439	Macara pe roti pneumatice la lucrari de alte tipuri de constructii (cu exceptia conductelor principale), 25 t	h-ut	0,600	668,00	320,64
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	0,610	546,00	266,45
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,100	166,00	13,28
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	1,350	668,00	721,44
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	2,210	705,00	1 246,44
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,660	467,00	246,58
3	33-01-025-8	Demontarea conductorilor LEA 330 kV (6 conductori), sectiune peste 240 mm2, fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km Kdem=0,75 K dem=0,7500	1 km			44 098,23
	1	Muncitor	h-om	243,260	57,66	10 519,78
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	37,410	546,00	15 319,42
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	11,620	705,00	6 144,05
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,950	372,00	1 660,03
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	29,850	467,00	10 454,95
4	33-01-026-4	Demontarea a doi conductori de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere peste 1 km K dem=0,6500	1 km			5 521,29
	1	Muncitor	h-om	48,430	57,66	1 815,11
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	3,050	705,00	1 397,63
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,810	372,00	195,85
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	6,960	467,00	2 112,71
5	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 085,70
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,540	705,00	1 085,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.